
 

FRESH DATES Świeże  
Daktyle Medjool 

 
 



 

Świeże daktyle odmiany MEDJOOL to jedne z największych daktyli świata i źródło 15 
naturalnych, przyswajalnych witamin i minerałów. Świeże daktyle MEDJOOL to być 

może najzdrowsze owoce na świecie. Są naturalnym źródłem energii, błonnika, 
przeciwutleniaczy, związków fenolowych, salicylanów, naturalnych cukrów, witamin: 
A, B2, B3, B5, B6, K oraz minerałów: potasu, fosforu, żelaza, wapna, magnezu i cynku.  

  
 • Medjool jest daktylem świeżym i miękkim. Świeży Daktyl Medjool diametralnie 

różni się od daktyli suszonych. Pojedynczy daktyl MEDJOOL waży od 15 do 28 g. 
wyglądem przypomina dużą śliwkę, a jego walory smakowe i zdrowotne 
pozytywnie zaskakują. Pomarszczona, czasami lekko odchodząca skórka, białe 
plamki (krystalizacja cukrów) wynikają z normalnego procesu dojrzewania i nie 
mają wpływu na walory smakowe i odżywcze. 

• Badania medyczne potwierdzają że ŚWIEŻE DAKTYLE mają NISKI INDEKS 
GLIKEMICZNY (IG 43-54)* i mogą być spożywane w zdrowej zbilansowanej diecie 
przez osoby odchudzające się, a także osoby z cukrzycą typu 2. Jedzenie świeżych 
daktyli może istotnie zmniejszyć poziom hemoglobiny glikowanej (HbA1c) w 
surowicy i poprawić metabolizm. Dodatkowo Świeże Daktyle są bogate w naturalny 
potas** (najwięcej z owoców). Są to mało znane fakty, nawet w środowisku 
dietetyków. Właściwości te zostały potwierdzone przez najważniejsze instytucje 
związane z odżywianiem i zdrowiem w USA  - *  US National Library of Medicine, 
National Institutes of Health, **USDA National Nutrient Database. 

 

https://ndb.nal.usda.gov/ndb/foods/show/2424?manu=&fgcd=
https://ndb.nal.usda.gov/ndb/foods/show/2424?manu=&fgcd=
https://ndb.nal.usda.gov/ndb/foods/show/2424?manu=&fgcd=
https://ndb.nal.usda.gov/ndb/foods/show/2424?manu=&fgcd=


 
 

Świeże Daktyle Medjool to cudowne antidotum przy wielu dolegliwościach 
m. in. takich jak: spadek energii, zaparcia, zespół jelita drażliwego, choroby 

serca i układu krążenia, bezsenność, nadkwasota, anemia i osteoporoza. 
Skutecznie obniżają poziom cukru i cholesterolu we krwi. Wykazują też 

właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwzakrzepowe, a dzięki 
zawartości antyoksydantów wzmacniają organizm. 

  
Świeże daktyle marki FRESH DATES Medjool nie zawierają żadnych dodatków 
ani konserwantów, nie mają też żadnych śladowych ilości glutenu, są w 100% 
naturalne. Można spożywać je w każdej postaci: na surowo, można zapiekać 

je z boczkiem, a nawet grillować. Świetnie smakują jako dodatek do 
kanapek, sałatek, koktajli, musli, szaszłyków, a ze względu na swoją wielkość 
idealnie nadają się aby je faszerować serem, orzechami i podawać w gorącej 

czekoladzie. Kilka przepisów: na stronach: www.zdrowedaktyle.pl 
  
 



Marka "FRESH DATES" to świeże daktyle i produkty na bazie świeżych daktyli.  W ofercie w 
zależności od sezonu odmiany: MODJOOL, KIMIA Mozafatii, Barhi, Halavi, Khastawi i inne. 

Wszystko w 100% naturalne, bez śladowych ilości GLUTENU i bez GMO.  
FRESH DATES Medjool Large dostępne w wygodnych opakowaniach: 100g, 250g, i 500g (zawsze + 

ok. 30g),dostępne też jest opakowanie kartonowe/gastronomiczne: 5kg. Mniejsze opakowania 
wykonane są z nowoczesnych materiałów bio-degradowalnych, przystosowanych do produktów 
typu fresh food, dodatkowo z plombą, gwarantujące świeżość i nietykalność produktu w sklepie.  

 



 
 

Skład: Świeży daktyl MEDJOOL z pestką, 100% organic, bez żadnych dodatków, konserwantów, bez 
GMO, nie ma żadnych śladowych ilości glutenu. Daty ważności do spożycia w zależności od partii: 

teraz dostępne z datą do 30.06.2017r. Produkty zalecamy przechowywać w suchym i chłodnym 
miejscu.  

Importer: OrganicHouse Sp. z o.o. biuro@organichouse.eu 500.055.622  
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